
OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA LOVRO PL. MATAČIĆ OMIŠ
Punta 1,21310 Omiš

Klasa:400-02/22-01/2
URBROJ: 2155/1-12-22-1
Omiš, 11. listopada 2022.

                      Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13 I 143/13) donosi se 

Evidencijski 
broj nabave

Konto u 
financijskom 
planu Predmet nabave

Procjenjena 
vrijednost nabave vrsta postupka ugovor /okvirni

početak 
postupka

1. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.300 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
2. 3221 Uredski materijal i ostali mater.rashodi 5.300 jednostavna nabava narudžbenica/ugovor 01.01.2023.
3. 3223 Energija 5.000 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
4. 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i inv.odr. 1.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
5. 3225 Sitni inventar i auto gume 2.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
6. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.500 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
7. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održ. 3.000 jednostavna nabava narudžbenica/ugovor 01.01.2023.
8. 3234 Komunalne usluge 2.000 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
9. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.752 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
10. 3237 Intelektualne i osobne usluge 8.000 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
11. 3238 Računalne usluge 2.655 jednostavna nabava narudžbenica/ugovor 01.01.2023.
12. 3239 Ostale usluge 6.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
13. 3293 Reprezentacija 4.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
14. 3294 Članarine 1.500 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
15. 3295 Pristojbe i naknade 2.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
16. 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
17. 3431 Bankarske usluge i usluge pl. prometa 600 jednostavna nabava ugovor 01.01.2023.
18. 4221 Uredska oprema i namještaj 1.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.
19. 4226 Instrumenti 12.000 jednostavna nabava narudžbenica 01.01.2023.

PLAN NABAVE ZA 2023.GODINU


